湖北省建筑业协会文件

鄂建协〔2022〕70号

关于公布 2022 年度湖北省建筑施工企业

信用评价结果的通知

各市（州）、直管市、神农架林区建筑业协会，各会员单位（含

各分会）：

2022年，我会深入落实国家及湖北省信用体系建设要求，

广泛开展建筑施工企业信用评价工作，根据《湖北省建筑施

工企业信用评价管理办法》和《湖北省建筑施工企业信用评

价指标体系》（2020 年修订版），遵循为企业和社会服务、非

营利及自愿、公开、公平的原则，经企业申报、各市州协会

审核推荐、信用评价工作委员会组织专家评审、相关职能部

门信用征信、信用评价指导委员会审定、公示无异议，现将

2022年度湖北省建筑施工企业信用评价结果公布如下：

一、初评企业：授予武汉建工集团股份有限公司等 55家

企业“AAA”信用等级；授予湖北超越建设有限公司等 11 家

企业“AA”信用等级（见附件 1）。

二、复评企业：授予中建三局集团有限公司等 71家企业

“AAA”信用等级；授予荆州市宝丰建设工程有限公司 “AA”

信用等级（见附件 2）

二、年审企业：保留宝业湖北建工集团有限公司等 145

家年审企业 AAA信用等级；保留中远汇成建设工程有限公司

等 13 家年审企业 AA信用等级；保留湖北海江建设工程有限

公司等 3家年审企业 A 信用等级（见附件 3）。

希望获得良好信用等级的企业，守信践诺，再接再厉，

以“建成支点、走在前列、谱写新篇”为目标，为建筑业高

质量发展作出更大贡献。

附件:

1、2022 年湖北省建筑施工企业信用评价（初评）结果

名单.doc

2、2022 年湖北省建筑施工企业信用评价（复评）结果

名单.doc

3、2022 年湖北省建筑施工企业信用评价（年审）结果

名单.doc

湖北省建筑业协会

2022 年 12 月 26日

附件 1

2022 年湖北省建筑施工企业
信用评价（初评）结果名单

序号 初评企业名称 等级

1 武汉建工集团股份有限公司 AAA

2 中铁十一局集团第一工程有限公司 AAA

3 中国葛洲坝集团路桥工程有限公司 AAA

4 湖北长江路桥有限公司 AAA

5 中铁建设集团中南建设有限公司 AAA

6 中建钢构武汉有限公司 AAA

7 中天交通建设投资集团有限公司 AAA

8 武汉博宏建设集团有限公司 AAA

9 湖北三江航天建筑工程有限公司 AAA

10 武汉建开工程总承包有限责任公司 AAA

11 中工武大设计集团有限公司 AAA

12 渝建实业集团股份有限公司 AAA

13 华天建设集团有限公司 AAA

14 湖北大禹建设股份有限公司 AAA

15 湖北中南路桥有限责任公司 AAA

16 中天建设集团第六建设有限公司 AAA

17 友焜建工集团有限公司 AAA

18 湖北富华建筑安装有限公司 AAA

19 北龙建设集团有限公司 AAA

20 湖北玉立华隆建设集团有限责任公司 AAA

21 湖北雅华建筑安装有限公司 AAA

22 胜宇建设集团有限公司 AAA

23 湖北晶骉建设工程有限公司 AAA

24 湖北河泽水利水电工程有限公司 AAA

25 湖北中天恒瑞建筑工程有限公司 AAA

26 湖北万道丰建设有限公司 AAA

27 湖北三箭建筑工程有限公司 AAA

28 枣阳市宜源建筑有限责任公司 AAA

29 神农架林区金马建筑有限公司 AAA

30 武汉华罗利建设有限公司 AAA

31 神农架林区雄图建筑有限责任公司 AAA

32 湖北楚润广厦建设集团有限公司 AAA

33 湖北山云建筑工程有限公司 AAA

34 中线建设管理集团有限公司 AAA

35 潜江市城投置业有限公司 AAA

36 神农架神松建筑有限责任公司 AAA

37 湖北紫来建筑有限公司 AAA

38 湖北华柯建设工程有限公司 AAA

39 湖北清立建设工程有限公司 AAA

40 宜昌明泰建筑工程有限公司 AAA

41 湖北宏博盛世建设有限公司 AAA

42 湖北顺辉建设工程有限公司 AAA

43 义成建工集团有限公司 AAA

44 铭兴建工湖北有限公司 AAA

45 红安县联发建筑安装工程有限责任公司 AAA

46 湖北锦天航建设工程有限公司 AAA

47 湖北旌帆建设工程有限公司 AAA

48 湖北一方建筑工程有限公司 AAA

49 宸瑞建设有限公司 AAA

50 湖北锦上建设工程有限公司 AAA

51 湖北天新盛水利水电工程有限公司 AAA

52 咸宁市城发市政工程有限公司 AAA

53 湖北明宇建筑有限责任公司 AAA

54 湖北博洋建筑工程有限公司 AAA

55 神农架润红建筑有限责任公司 AAA

56 湖北超越建设有限公司 AA

57 湖北华兴达建筑工程有限公司 AA

58 湖北同建市政工程有限公司 AA

59 中电凯源科技有限公司 AA

60 湖北枣宏晟建筑工程有限公司 AA

61 湖北东大元建筑有限公司 AA

62 湖北宇升建筑工程有限公司 AA

63 麻城鑫垚建设工程有限公司 AA

64 湖北金华圣建筑工程有限公司 AA

65 湖北天银建设工程有限公司 AA

66 湖北添逸建设工程有限公司 AA

附件 2

2022 年湖北省建筑施工企业
信用评价（复评）结果名单

序

号
复评企业名称 等级

1 中建三局集团有限公司 AAA

2 中建三局第一建设工程有限责任公司 AAA

3 中国一冶集团有限公司 AAA

4 中铁七局集团武汉工程有限公司 AAA

5 中铁十一局集团城市轨道工程有限公司 AAA

6 武汉市汉阳市政建设集团有限公司 AAA

7 中国化学工程第十六建设有限公司 AAA

8 湖北长安建设集团股份有限公司 AAA

9 中铁十一局集团建筑安装工程有限公司 AAA

10 中建三局第三建设工程有限责任公司 AAA

11 湖北水总水利水电建设股份有限公司 AAA

12 新十建设集团有限公司 AAA

13 湖北广盛建设集团有限责任公司 AAA

14 襄阳路桥建设集团有限公司 AAA

15 新八建设集团有限公司 AAA

16 湖北远大建设集团有限公司 AAA

17 武汉天创建设集团有限公司 AAA

18 湖北益通建设股份有限公司 AAA

19 至高建设集团有限公司 AAA

20 天恩建设集团有限公司 AAA

21 湖北洲天建设集团有限公司 AAA

22 汉江生态水利（武汉）有限公司 AAA

23 湖北文旅建投工程有限公司 AAA

24 湖北殷祖古建集团有限公司 AAA

25 湖北恒畅路桥有限公司 AAA

26 湖北宜翔建设有限公司 AAA

27 武汉地质勘察基础工程有限公司 AAA

28 恩施自治州翔宇建设工程有限公司 AAA

29 湖北国通领驭建设集团有限公司 AAA

30 亚鑫建设集团有限公司 AAA

31 湖北美联建设工程有限公司 AAA

32 湖北安德广厦建设有限公司 AAA

33 湖北楚义市政工程有限公司 AAA

34 湖北鼎立建设集团有限公司 AAA

35 金晟建设集团有限公司 AAA

36 湖北银都建设集团有限公司 AAA

37 湖北省清江路桥建筑有限公司 AAA

38 湖北地金建设有限公司 AAA

39 荣锦建设工程集团有限公司 AAA

40 湖北江铭建设工程有限公司 AAA

41 恩施兴州建设工程有限责任公司 AAA

42 湖北润科建设集团有限公司 AAA

43 黄石扬子建安集团有限公司 AAA

44 秭归县沙镇溪建筑有限责任公司 AAA

45 保康县建设工程总公司 AAA

46 湖北凌峰建筑工程有限公司 AAA

47 湖北凯耀宏建设工程有限公司 AAA

48 仙桃市奇峰建筑有限责任公司 AAA

49 湖北江天建设集团有限公司 AAA

50 湖北三江建设发展有限公司 AAA

51 湖北华顶建筑工程有限公司 AAA

52 湖北磐泰建设集团有限公司 AAA

53 湖北帅昌建设工程有限公司 AAA

54 湖北楚风建设工程有限公司 AAA

55 湖北奥禹建设工程有限公司 AAA

56 湖北长和建设工程有限公司 AAA

57 天门市华晨建筑工程有限公司 AAA

58 湖北晓成建设有限公司 AAA

59 湖北兴达建筑工程有限公司 AAA

60 湖北泰江水利建设有限公司 AAA

61 恩施州云飞建设有限公司 AAA

62 湖北名企建筑工程有限公司 AAA

63 湖北山水凌云建设工程有限公司 AAA

64 湖北君昌建设工程有限公司 AAA

65 湖北业成建筑工程有限公司 AAA

66 湖北倬晟建设工程有限公司 AAA

67 恩施宏城建设有限责任公司 AAA

68 湖北实华建筑工程有限公司 AAA

69 湖北中森华泰建筑工程有限公司 AAA

70 湖北大邦建筑工程有限公司 AAA

71 湖北金格实业发展有限公司 AAA

72 荆州市宝丰建设工程有限公司 AA

附件 3

2022 年湖北省建筑施工企业
信用评价（年审）结果名单

序号 年审企业名称
保留

等级

1 宝业湖北建工集团有限公司 AAA

2 新七建设集团有限公司 AAA

3 中国核工业第二二建设有限公司 AAA

4 湖北三丰建设集团股份有限公司 AAA

5 楚安建设集团有限公司 AAA

6 湖北省建工第二建设有限公司 AAA

7 湖北利达建设工程集团有限公司 AAA

8 湖北省建工工业设备安装有限公司 AAA

9 湖北省建工第五建设有限公司 AAA

10 浙江省二建建设集团有限公司 AAA

11 宜昌华鼎建筑工程有限公司 AAA

12 湖北工程建设总承包有限公司 AAA

13 武汉致远建设集团有限公司 AAA

14 湖北地矿建设工程承包集团有限公司 AAA

15 中源宏宇建设集团有限公司 AAA

16 武汉钟鑫建设集团有限公司 AAA

17 汉江城建集团有限公司 AAA

18 湖北源和电力机电工程建设有限公司 AAA

19 黎明钢构股份有限公司 AAA

20 创际建工集团有限公司 AAA

21 恩施州长鑫建设有限公司 AAA

22 武汉宏信矿冶科工集团有限公司 AAA

23 湖北联盛建设集团有限公司 AAA

24 湖北辉阳建设集团有限公司 AAA

25 湖北盛荣建设有限公司 AAA

26 宜昌东阳建设工程有限公司 AAA

27 湖北玉环建筑工程有限公司 AAA

28 湖北锐昊建筑工程有限公司 AAA

29 湖北承威安工程集团有限公司 AAA

30 浠水县水电工程处 AAA

31 湖北阳禾建设工程有限公司 AAA

32 秭归县开明建筑有限责任公司 AAA

33 湖北双浩建设有限公司 AAA

34 湖北亿源建筑有限公司 AAA

35 武汉建工第二建筑有限公司 AAA

36 湖北群达建筑工程有限公司 AAA

37 湖北宜业建筑有限公司 AAA

38
丹江口市宇箭水利电力工程有限责任公

司
AAA

39 湖北志强建筑工程有限公司 AAA

40 湖北辉宇建设工程有限公司 AAA

41 国瑞（湖北）建工集团有限公司 AAA

42 黄鹤控股集团有限公司 AAA

43 湖北屹峡峰建设工程有限公司 AAA

44 孝感市永成建设有限责任公司 AAA

45 十堰蓝天建筑工程有限公司 AAA

46 湖北新禹江河建设有限公司 AAA

47 湖北仙投建设工程有限公司 AAA

48 坤发建筑有限公司 AAA

49 湖北广场建设有限公司 AAA

50 湖北汉发建设工程有限公司 AAA

51 湖北恒大建设工程有限公司 AAA

52 湖北立方建设工程有限公司 AAA

53 湖北宏榜建筑工程有限公司 AAA

54 中鑫城发建设集团有限公司 AAA

55 湖北铭晟建设工程有限公司 AAA

56 湖北众安祥建设工程有限公司 AAA

57 湖北松建建设集团有限公司 AAA

58 湖北川冶建设工程有限公司 AAA

59 湖北志翔建设工程有限公司 AAA

60 湖北万城永丰建设工程有限公司 AAA

61 湖北大康建设有限公司 AAA

62 湖北文泉建设工程有限公司 AAA

63 湖北保康金楚建设工程有限公司 AAA

64 湖北首鑫建设工程有限公司 AAA

65 湖北鑫民建设集团有限公司 AAA

66 湖北森垚建设有限公司 AAA

67 湖北禹桥建筑工程有限公司 AAA

68 湖北金青牛建筑工程有限公司 AAA

69 湖北诚峰建设有限公司 AAA

70 湖北金沙建筑工程有限责任公司 AAA

71 荆州市虎渡建设工程有限公司 AAA

72 湖北天达建筑实业有限公司 AAA

73 湖北中振建筑工程有限公司 AAA

74 阳新县鑫源水利水电建筑工程有限公司 AAA

75 孝感市双德建筑工程有限责任公司 AAA

76 湖北金五环建筑有限公司 AAA

77 湖北桐盛建设工程有限公司 AAA

78 中国建筑一局（集团）有限公司 AAA

79 湖北省路桥集团有限公司 AAA

80 中交第二航务工程局有限公司 AAA

81 国闰建设集团有限公司 AAA

82 湖北工建基础设施建设有限公司 AAA

83 海通建设集团有限公司 AAA

84 湖北麻一建设有限公司 AAA

85 湖北工建集团第三建筑工程有限公司 AAA

86 中建建工建设有限公司 AAA

87 武汉市盘龙明达建筑有限公司 AAA

88 湖北永润建设工程有限公司 AAA

89 湖北通商建设集团有限公司 AAA

90 湖北望新建设有限公司 AAA

91 湖北瑞生建设有限公司  AAA

92 宜昌永东建设工程有限公司 AAA

93 湖北华信建设工程有限公司 AAA

94 湖北泰和建设集团有限公司 AAA

95 湖北联诺建设有限公司 AAA

96 湖北舜安建设工程有限公司 AAA

97 湖北锦诚建设集团有限公司 AAA

98 湖北中芳建设工程有限公司 AAA

99 湖北尧天建筑工程有限公司 AAA

100 麻城市新大地建筑开发有限公司 AAA

101 湖北江汉利达石油物资装备有限公司 AAA

102 湖北桂乡建筑安装工程有限责任公司 AAA

103 振天建设集团有限公司 AAA

104 湖北宇瑞建筑工程有限公司 AAA

105 湖北晨希建设工程有限公司 AAA

106 湖北五建建设有限公司 AAA

107 湖北长信建筑工程有限公司 AAA

108 湖北万力钢结构工程有限公司 AAA

109 红安县市政建设工程公司 AAA

110 湖北汇宜建设工程有限公司  AAA

111 湖北舜天建筑工程有限公司 AAA

112 湖北楚天大地建设工程有限公司 AAA

113 湖北盛荣威建设有限公司 AAA

114 恩施州嘉宇建设工程有限责任公司 AAA

115 湖北中正建设集团有限公司 AAA

116 麻城市恒基建设工程有限公司 AAA

117 湖北凯筑建设工程有限公司  AAA

118 湖北大秦建设工程有限公司 AAA

119 湖北跃创水利建设工程有限公司 AAA

120 湖北松泰建设工程有限公司 AAA

121 湖北田源建设工程有限公司 AAA

122 湖北辉阙建设有限公司 AAA

123 湖北铭筑建设有限公司 AAA

124 湖北富竹环境工程有限公司 AAA

125 湖北刊江建设工程有限公司 AAA

126 湖北长德建筑工程有限公司 AAA

127 宜昌天宏建筑工程有限公司 AAA

128 湖北桂泉建筑工程有限公司 AAA

129 湖北宏兴建筑工程有限公司  AAA

130 湖北中石建设有限公司 AAA

131 湖北益建建设有限公司 AAA

132 恒泽建设股份有限公司 AAA

133 中博皓月建设工程有限公司 AAA

134 湖北利豪建设工程有限公司 AAA

135 麻城市华顺建筑安装工程有限责任公司 AAA

136 湖北安易盛建设工程有限公司 AAA

137 湖北华伟建设工程有限公司 AAA

138 麻城市金桥建筑安装工程有限公司 AAA

139 咸宁市宁安建筑工程有限公司 AAA

140 湖北凯嘉建筑安装工程有限公司 AAA

141 湖北勇胜建设工程有限公司 AAA

142 湖北广烁建设工程有限公司 AAA

143 湖北全丰建设工程有限公司 AAA

144 湖北正印建设有限公司 AAA

145 湖北峻峰建工有限公司 AAA

146 中远汇成建设工程有限公司 AA

147 湖北鄂武建工集团有限公司 AA

148 湖北全信建设集团有限公司 AA

149 湖北汉川一建建设工程有限公司 AA

150 湖北佑盛建设工程有限公司 AA

151 湖北天地诚建设工程有限公司 AA

152 荆州市隆盛建设工程有限公司 AA

153 湖北永固建筑安装工程有限公司 AA

154 湖北万恒建筑工程有限公司 AA

155 湖北辉腾建工有限公司 AA

156 湖北华恒天久建设工程有限公司 AA

157 宜昌诚祥建筑工程有限公司 AA

158 湖北佰翔建设工程有限公司 AA

159 湖北海江建设工程有限公司 A

160 湖北毓秀建筑工程有限公司 A

161 湖北荆晟建设工程有限公司 A

主题词：公布 2022 年度湖北省建筑施工企业信用评价结果 通知

湖北省建筑业协会              2022 年 12 月 26 日印发